
Uchwała Nr XXV/111/12

Rady Miejskiej w Iłży

z dnia 23.04.2012r.

w sprawie: 
przyjęcia  sprawozdania  z  realizacji  rocznego  programu  współpracy  Gminy  Iłża  z 
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  określonymi  w  ustawie  о 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie za 2011r.

Na  podstawie  art.  5a  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 
publicznego i  o wolontariacie  (Dz. U. Z 2010r.  Nr 234, poz.  1536) Rada Miejska w Iłży 
uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje  sprawozdanie  z  realizacji  rocznego  programu  współpracy  Gminy  Iłża  z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami określonymi w ustawie о działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie za 2011r., które stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


